Proposta 11347.477000/1170-17 – Recurso de Emenda Parlamentar nº 15270022: 

01.02.15 – Executivo 
10.301.0340.1046.0000 Aquisição 01 carro e equipamentos PSF Recreio Campestre 
447 - 4.4.90.52.00 – Equipamento Material Permanente  

3.2. O valor estimado total é de R$ 99.156,15  (noventa e nove mil, cento e cinquenta e 
seis reais e quinze centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;